
UCHWAŁA Nr  35/164/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 22 czerwca 2011r. 
 
 

w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Szpitala Powiatowego  
w Chmielniku 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr V/63/11 Rady 
Powiatu w Kielcach z dnia 13 czerwca 2011r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Kieleckiego na 2011 rok, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Udziela się pożyczki krótkoterminowej w wysokości 300.000,00 zł. (słownie: trzysta  
tysięcy złotych) dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku. 
 

§ 2 
Zasady spłaty pożyczki przez Szpital Powiatowy w Chmielniku zostaną określone w odrębnej 
umowie.  
 

§ 3 
Zobowiązuje się Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku do złożenia Zarządowi 
Powiatu informacji dotyczącej sposobu wykorzystania pożyczki.  

 
§ 4 

Upoważnia się do złożenia oświadczenia woli w przedmiocie udzielenia pożyczki 
następujących Członków Zarządu: 
1. Zdzisława Wrzałkę – Starostę Kieleckiego, 
2. Jacka Barańskiego  – Członka Zarządu. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 Zarząd Powiatu: 
 

Starosta Kielecki 
Zdzisław Wrzałka 
 
Wicestarosta 
Zenon Janus  
 
Członkowie Zarządu: 
Jacek Barański  
Bogdan Gierada 

             Michał Godowski 


